
堺市全体 主観指標まとめ

自然・一部の地域の人間関係の指標が全国平均と比較して下回る
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堺市南区 主観指標まとめ

全体的にどの指標も全国平均と比較して高いが、50代以降の回答割合が多い。
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和泉市 主観指標まとめ
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生活環境指標 堺市堺区・南区・和泉市比較
堺市堺区

堺市南区

和泉市



地域の人間関係・自分らしい生き方指標 堺市堺区・南区・和泉市比較
堺市堺区

堺市南区

和泉市



地域の人間関係・自分らしい生き方指標 堺市堺区・南区・和泉市比較

0

10

20

30

40

50

60

70

医療・福祉
移動・交通

遊び・娯楽

初等・中等教育

公共空間

自然景観

事故・犯罪

文化・芸術

介護福祉サービス良

買い物に不便がない

自宅に心地のいい居場所

適度な費用で住居を確保

公共交通の移動良

娯楽施設がある

小中高校が整っている
通学しやすい学校

公共施設は使い勝手良
仕事や日常でデジタル

街中や公園等で歩ける場所

自慢できる自然景観がある

身近に自然を感じる

空気や水はきれい

リサイクル等環境への取組良

防犯対策・治安が良

歩道や信号が整備

相談できる人が身近

町内に対して愛着

見知らぬ他者も信頼

人が自分をどう思うか気に

女性が活躍しやすい

文化等が盛んで誇らしい
将来のため良い環境等を残…


